BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HÀ GIANG
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:            /CV-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Vị Xuyên, ngày 26 tháng 9 năm 2019
V/v Trả lời triển khai DVKT Thủy trị liệu
tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh.

                     Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang.

Căn cứ Công văn số 1325/BHXH-GĐ BHYT ngày 25 tháng 9 năm 2019 của
Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Hà Giang V/v trả lời triển khai DVKT Thủy trị liệu
tại Bệnh viện Phục hồi chức năng. BHXH huyện Vị Xuyên có ý kiến như sau:

Qua thẩm định dịch vụ kỹ thuật (DVKT) Thủy trị liệu đã được cấp có thẩm
quyền phê duyệt; cơ sở vật chất có bể bơi, bồn ngâm; có quy trình thực hiện
DVKT; cán bộ thực hiện có chứng chỉ đào tạo và chứng chỉ hành nghề theo quy
định.

Việc áp giá thanh toán DVKT Thủy trị liệu áp theo giá của cấp có thẩm
quyền phê duyệt. Thời gian thanh toán với cơ quan BHXH từ ngày 26/9/2019.

BHXH huyện Vị Xuyên đề nghị Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh phối hợp
với cơ quan BHXH trong việc quản lý, giám sát triển khai DVKT mới nói riêng và
các DVKT nói chung một cách có hiệu quả và thanh toán chi phí KCB BHYT đúng
quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Minh Hải

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-09-25T16:44:47+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Vũ Thị Minh Hải<haivtm@hagiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-26T08:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội huyện Vị Xuyên<vixuyen@hagiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-26T08:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội huyện Vị Xuyên<vixuyen@hagiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!